
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bossolasco. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente 
 

 

 
COMUNE di BOSSOLASCO 

PROVINCIA DI CUNEO 
 
 

DELIBERAZIONE N. 25 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE GRUPPO ALPINI DI 
BOSSOLASCO. 
                       

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventotto del mese di maggio lle ore 18:30 nella sala delle 
adunanze. Previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi 
convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 
 PRESENTI 
GROSSO FRANCO - Presidente Sì 
CLERICO ATTILIO - Vice Sindaco Giust. 
GALLO FEDERICA - Assessore Sì 
  
  

Totale presenti 
Totale assenti 

2 
1 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Bue dott. Carla 

Il Sig. GROSSO FRANCO nella sua qualità di Sindaco assume la Presidenza e riconosciuto legale 
il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto su indicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bossolasco. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE  

VISTA: 

la richiesta del Capogruppo Prot. n.2105 del 28/05/2024, del locale Gruppo Alpini  di Bossolasco  
volta ad ottenere un contributo a parziale rimborso delle spese sostenute per l’organizzazione  del 12 
raduno Alpini  e che nella stessa manifestazione si festeggerà pure il 90° di fondazione del Gruppo  gli 
eventi si terranno nei giorni 21,22 e 23 Giugno 2024. 

CONSIDERATA la rilevanza sociale dell’iniziativa nella nostra comunità  e ritenuta 
l’opportunità di partecipare alla spesa sostenuta per l’organizzazione dell’evento;  

RITENUTO : pertanto di concedere un contributo a parziale rimborso delle spese sostenute ;  

ACQUISITO il preventivo parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico – procedimentale , 
tecnica , contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L da parte del Segretario comunale e del 
Responsabile del Servizio;  

Con voti unanimi resi in forma palese, esito accertato e proclamato dal Sindaco 
 
                                                                    DELIBERA 
 
 DI CONCEDERE :  
 
per le motivazioni espresse in premessa un contributo al Capogruppo del locale Gruppo Alpini  di 
Bossolasco di €.500,00 per la realizzazione del 12 raduno Alpino e per festeggiare il 90° di 
fondazione del Gruppo con eventi congiunti  nei giorni:21-22 e 23 Giugno 2024   
 
IMPEGNARE E LIQUIDARE: il rimborso sopraindicato  alla Missione:06.02.1.104 
Bilancio2024/2026;  
 
DI DARE ATTO : che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione ai sensi 
dell’art.26 del decreto legislativo 33/2013;  
 
DI RENDERE, con separata ed unanime votazione il presente provvedimento immediatamente 

 

Letto approvato e sottoscritto 

 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente 
F.to GROSSO FRANCO 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

 
F.to Bue dott. Carla 

Per copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti 
dalla legge.Bossolasco, lì 
 Il Segretario Comunale 

Commento [R1]:   


